
お問い合わせ お客さまセンター ℡.03-6412-0190（平日9：00～19：00）

渋谷駅～幡ヶ谷折返所 運行区間変更のお知らせ渋55

本日も東急バスをご利用いただきましてありがとうございます。
弊社では、 渋谷駅～幡ヶ谷折返所につきまして、これまで路線維持努力を行ってまい
りましたが、依然として厳しい状況が続いていることから、２０２１年４月１日(木)より、
以下の通り運行区間を変更いたします。
お客さまにおかれましては事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

渋55

項目 系統番号
現行

（3/31まで）
変更後

（4/1から）

運行区間

渋谷駅～幡ヶ谷折返所

渋谷駅～東北沢駅
渋55

【変更概要】

●「大山町」・「消防学校前」・「幡ヶ谷折返所」
停留所は、２０２１年３月３１日(水)を以って、
廃止いたします。

●「東北沢」停留所は、２０２１年４月１日(木)より
「東北沢駅」に名称変更し、小田急線東北沢駅前広
場に移設いたします。

渋谷駅～幡ヶ谷折返所 (2021.3.31廃止)

凡例

渋谷駅～東北沢駅 (2021.4.1運行開始)

消防学校前

松蔭学園前

駒場リサーチキャンパス

代
々
木
上
原

二
ツ
橋

東大前
渋
谷
駅

東大裏

大山町

幡ヶ谷折返所
（廃止）

道玄坂上

（東北沢方面のみ）

東北沢駅
（名称変更）

（廃止）

（廃止）


